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Извештајот се пополнува во два примерока од кои еден примерок задржува организацијата за свои потреби, а другиот примерок
го испраќа до Регионалното одделение на Државниот завод за статистика од каде што треба да ги добие извештаите, најдоцна до
_________ 2025 година.
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           Образец СЗ.40

Овој извештај го пополнуваат трговските друштва за вработување на инвалидни лица што работеле во периодот од 1 јануари до
31 декември 2024, а според состојбата на ден 31 декември 2024 година.

Доколку во една организација се наоѓаат две или повеќе од наведените видови на организации, за секоја од нив организацијата
ќе пополни посебен извештај.

(единицата во состав го впишува полниот назив на субјектот во чиј состав е како и својот)

Трговските друштва за вработување на инвалиди се организации кои вршат стопанска активност поради професионално
оспособување и вработување на инвалидни лица. 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ТРГОВСКИ ДРУШТВА ЗА
ВРАБОТУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНИ ЛИЦА ЗА 2024 ГОДИНА

Република Северна Македонија
Државен завод за статистика

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика 
(„Службен весник на Република Македонија" бр. 54/97, 21/07, 
51/11, 104/13, 42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија” бр.31/20) и 
Програмата за статистички истражувања за периодот 2023-2027

година („Службен весник на Република Северна Македонија” 
бр.29/23).

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат индивидуални податоци, 
заштитени со Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели
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5. Вработени според занимањето
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7. Вработени  според изјаснувањето за припадноста кон етничката заедница
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